
BIENES DE USO

República de Honduras

09/11/2017 10:27:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/11/2017 10:26:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00743

 00745

 00749

 00750

 00751

 00764

 00766

 00797

 00800

 00809

 00811

 00814

 00817

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,777.00

 14,460.00

 14,202.50

 1,000,000.00

 4,774.25

 24,992.88

 4,605.43

 42,895.00

 2,760.00

 43,792.00

 5,635.00

 116,471.11

 1,657.66

17-OCT-17

17-OCT-17

18-OCT-17

18-OCT-17

18-OCT-17

25-OCT-17

24-OCT-17

27-OCT-17

27-OCT-17

31-OCT-17

31-OCT-17

31-OCT-17

31-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,336,022.83
 1,336,022.83
 1,336,022.83

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

08019001210297

13019995432895

08019002272632

08019000237299

08019003256777

05029000001320

0801-1977-09009

08019015741338

0801-1986-03216

08019002264083

08019000237299

08019004468160

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SEGUROS CREFISA,S.A.

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

AZUCENA SA

SEGUROS ATLANTIDA S A

EXPRECO,S.DE R.L.

TELEFONICA CELULAR S.A.

FRANCIS ALEXIS VARELA SANCHEZ

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

SEGUROS ATLANTIDA S A

ELEVADORES OTIS S. A. DE C. V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/11/2017 10:38:43

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00744

 00747

 00752

 00756

 00758

 00760

 00762

 00765

 00815

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,931.93

 12,115.70

 2,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 1,000.00

 1,000.00

 7,911.50

 2,587.50

17-OCT-17

18-OCT-17

19-OCT-17

24-OCT-17

24-OCT-17

24-OCT-17

31-OCT-17

24-OCT-17

31-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 32,046.63
 32,046.63
 32,046.63

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
08019008165911

08019001211019

0801-1974-08056

0801-1987-16019

0810-1981-00211

0801-1962-00392

0601-1980-01578

08019001211019

08019008165911

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

VICTOR MANUEL GONZALEZ MANCIAS

CARLOS ENRIQUE AMADOR NUÑEZ

WILMER YOBANY CARRASCO BARAHONA

FERNANDO ZELAYA GALINDO

JUAN CARLOS BARAHONA BARAHONA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/11/2017 10:36:45

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/11/2017 10:35:47

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00795  01  00001  196,511.14 31-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 196,511.14
 196,511.14
 196,511.14

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-00578 GABRIELA GISSELLE ALVARADO OLIVERA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/11/2017 10:25:15

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00763  01  00001  25,600.00 24-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,600.00
 25,600.00
 25,600.00

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
08019015780660 ESCUELA INTERNACIONAL DE PROTOCOLO DE HONDURAS SOCIEDAD ANONIMA DE C


