

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

onituda Ejecutoria.				
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre
00743 01 00001	59,777.00	17-OCT-17	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
00745 01 00001	14,460.00	17-OCT-17	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.
00749 01 00001	14,202.50	18-OCT-17	13019995432895	SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V
00750 01 00001	1,000,000.00	18-OCT-17	08019002272632	AZUCENA SA
00751 01 00001	4,774.25	18-OCT-17	08019000237299	SEGUROS ATLANTIDA S A
00764 01 00001	24,992.88	25-OCT-17	08019003256777	EXPRECO,S.DE R.L.
00766 01 00001	4,605.43	24-OCT-17	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.
00797 01 00001	42,895.00	27-OCT-17	0801-1977-09009	FRANCIS ALEXIS VARELA SANCHEZ
00800 01 00001	2,760.00	27-OCT-17	08019015741338	GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
00809 01 00001	43,792.00	31-OCT-17	0801-1986-03216	MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ
00811 01 00001	5,635.00	31-OCT-17	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
00814 01 00001	116,471.11	31-OCT-17	08019000237299	SEGUROS ATLANTIDA S A
00817 01 00001	1,657.66	31-OCT-17	08019004468160	ELEVADORES OTIS S. A. DE C. V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0101 ):

1,336,022.83 1,336,022.83

1,336,022.83



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Transco i ominarano			Identificación	Nombre
00744 01 00001	1,931.93	17-OCT-17	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA
00747 01 00001	12,115.70	18-OCT-17	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
00752 01 00001	2,000.00	19-OCT-17	0801-1974-08056	VICTOR MANUEL GONZALEZ MANCIAS
00756 01 00001	2,000.00	24-OCT-17	0801-1987-16019	CARLOS ENRIQUE AMADOR NUÑEZ
00758 01 00001	1,500.00	24-OCT-17	0810-1981-00211	WILMER YOBANY CARRASCO BARAHONA
00760 01 00001	1,000.00	24-OCT-17	0801-1962-00392	FERNANDO ZELAYA GALINDO
00762 01 00001	1,000.00	31-OCT-17	0601-1980-01578	JUAN CARLOS BARAHONA BARAHONA
00765 01 00001	7,911.50	24-OCT-17	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
00815 01 00001	2,587.50	31-OCT-17	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0101 ):

32,046.63 32,046.63 32,046.63



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	echa Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00795 01 00001	196,511.14	31-OCT-17	0801-1984-00578	GABRIELA GISSELLE ALVARADO OLIVERA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 196,511.14

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 196,511.14

 TOTAL INSTITUCION ( 0101 ):
 196,511.14



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0101 COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00763 01 00001	25,600.00	24-OCT-17	08019015780660	ESCUELA INTERNACIONAL DE PROTOCOLO DE HONDURAS SOCIEDAD ANONIMA DE (

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 25,600.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 25,600.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0101 ):
 25,600.00